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Fot: Międzyszkolny Klub Sportowy „Dziewiątka”

Sześćdziesięciu zawodników Międzyszkolnego Klubu Sportowego
„Dziewiątka” wystartowało w minionym roku na 16 imprezach  rangi
okręgowej, wojewódzkiej, krajowej. Pływacy z Dzierżoniowa bili rekordy,
zdobywając łącznie aż 96 medali w roku.

W dzierżoniowskim klubie „Dziewiątka” trenuje 60 zawodników od 5 roku życia.
Na szczególną uwagę zasługują ubiegłoroczne osiągnięcia kilkunastu z nich.

Jakub Pliszka, 17-letni zawodnik, jest finalistą Mistrzostw Polski Juniorów 17-18 lat.
W swojej kategorii wiekowej znajduje się w czołówce pływaków na Dolnym Śląsku
– na 3. miejscu na dystansach 50m stylem klasycznym i 100m stylem zmiennym
oraz na 4. miejscu na dystansach 100m stylem zmiennym i 200m stylem
dowolnym.

Szymon Buczakowski, 18-letni zawodnik, w swojej kategorii wiekowej jest w
czołówce pływaków na Dolnym Śląsku – na 3. miejscu na dystansie 50m stylem
motylkowym oraz na 5. miejscu na dystansach 50m i 100m  stylem dowolnym.

Adrian Zarzycki plasuje się w ścisłej czołówce pływaków wśród zawodników 17-
letnich w województwie – na 2. miejscu na dystansie 50m stylem klasycznym i na
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3. miejscu na dystansie 100m stylem zmiennym.

Zuzanna Szel, znajduje się w ścisłej czołówce pływaków wśród zawodników 13-
letnich za rok 2023 w Polsce – na 3. miejscu na dystansach 50m stylem dowolnym
i 100m stylem motylkowym a na Dolnym Śląsku na 1. miejscu na dystansach 50m
i 200m stylem grzbietowym, 100m stylem motylkowym oraz 100m i 200m stylem
zmiennym. Należy do Kadry Wojewódzkiej Młodzików.

Kornel Pisarski, w swojej kategorii wiekowej jest w czołówce pływaków w
województwie – na 3. miejscu na dystansie 800m stylem dowolnym i 4. miejscu
na dystansie 400m stylem dowolnym. Należy do Kadry Wojewódzkiej Młodzików
13 lat.

Filip Bernacik, w swojej kategorii wiekowej na Dolnym Śląsku jest nr 1. na
dystansie 50m stylem motylkowym i na 2. miejscu na dystansie 100m stylem
motylkowym. Należy do Kadry Wojewódzkiej Młodzików (13 lat).

Julia Rybitwa jest w czołówce pływaków wśród zawodników 11-letnich w naszym
województwie – na 2. miejscu na dystansie 100m stylem klasycznym i na 3.
miejscu na dystansie 50m stylem dowolnym.

Na osobne wyróżnienie zasługuje Zuzanna Pisarska, wychowanka trenera
Andrzeja Wojtala i zawodniczka dzierżoniowskiego klubu, która wywalczyła 7
złotych medali mistrzostw Polski Masters, ustanawiając sześć rekordów Polski w
swojej kategorii wiekowej.

Działalność MUKS Dziewiątka od wielu lat jest współfinansowana ze środków
Gminy Miejskiej Dzierżoniów i wspierana przez Powiat Dzierżoniowski. Jego
funkcjonowanie nie byłoby możliwe bez wsparcia Rodziców, Sponsorów a także
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie.


